20 sujeitará o infrator à multa no valor de 2.000 UF`s 
(duas mil Unidades Fiscais de Guarujá) por dia de 
infração cometida e apreensão e recolhimento do veículo 
ao Pátio Municipal.

Art. 22. A infração prevista no inciso II do artigo 
20 sujeitará o infrator à multa no valor de 1.500 UF`s (um 
mil e quinhentas Unidades Fiscais de Guarujá) por dia de 
infração e apreensão e recolhimento do veículo ao Pátio 
Municipal.

Art. 24. As infrações previstas nos incisos III ao 
VIII do artigo 20 sujeitará o infrator à multa no valor de 
1.000 UF`s (um mil Unidades Fiscais de Guarujá) e a